-

HEALTHYMEAL

STANDARD

JELOVNIK ZA BORAVAK: OSNOVNA SKOLA BUDASEVO-TOPOLOVAC-GUSCE, GRAD SISAK

HEALTHY MEAL STANDARD KIDS MENU

TJEDAN:27.05.-31.05.2024.

DAN

PONEDJELJAK

UTORAK

SRIJEDA

CETVRTAK

PETAK

SMIJENA

RUCAK

UZINA

RUCAK

UZINA

RUCAK

UZINA

RUCAK

UZINA
RUCAK

UZINA

NAZIV OBROKA

PECENA SVINJETINA S PIRE KRUMPIROM | UMAKOM OD RAJCICE
, MLIJECNI SLADOLED, ZELENA SALATA

CHIAKIFLIC , JOGURT

VARIVO OD KUPUSA S JUNETINOM , POLUBIJELI KRUH 1 SNITA , KOLAC
OD KEKSA | MALINA

GRAHAM PECIVO S MLIJECNIM NAMAZOM , CAJ SKOLSKI S MEDOM
(kamilica)

DAN SKOLE
DAN SKOLE

PRAZNIK

PRAZNIK
NERADNI DAN

NERADNI DAN

HRANJIVE VRUUEDNOSTI

U/g

75.9

21.9

83.6

36.7

B/g

27.7

8.9

259

5.9

M/g

25.2

8.7

24.0

33

E/kcal

627

196

650

187

ALERGENI

Laktoza(S), Mlijeko(S), Gluten(S),
Jaja(T), Mlijeko(T), Gluten(T),
Gluten(T), Kikiriki(T), Orasidi(T)
Gluten(S), Jaja(T), Gorus¢ica(T),
Soja(T), Mlijeko(S), Orasidi(T),
Sezam(T), Sumporni dioksid(T),
Lupina(T), Laktoza(S)

Gluten(S), Jaja(T), Mlijeko(T), Soja(T),
Sezam(T), Lupina(T), Laktoza(S),
Gluten(S), Mlijeko(S), Gluten(T)
Gluten(S), Jaja(T), Goruscica(T),
Soja(S), Mlijeko(T), Orasidi(T),
Sezam(T), Sumporni dioksid(T),
Lupina(T), Laktoza(S), Mlijeko(S)

JelovnicisupodloZnipromjenama. Na promjenemogcueutjecatidostupnostdobavljacailitehnickepromijene u kuhinji. Oznacavanjejelovnika je u skladu s
direktivom EU 1169/2011. Zadodatneinformacije o jelovnicimainormativima, obratite se upraviosnovneskole.




